
iilliiiílliilllííliiiiliiiiiiiíiiílilíiiílilííiílílIiiiii
OBJEDNÁVKA č. 0263/2023/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Vzdělávací kurzy v rámci projektu

„Žít normálně II“ (poř. č. VZ 35/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících

s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenstvív oblastí veřejného investování č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání přísiušné částky z účtu objednatele.
Odběratei uplatní institut zviáštního způsobu zajištění daně die 5 1093 zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavateie vedený u místně přísiušne'ho správce
daně v případě, že:
a) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr piátců DPH“ jako nespoiehlivy plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penáie a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souVisiosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu spiatnosti této daně.
Dodavatei prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Vjehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba viastní podíl
představující aiespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohia'šení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 124 146,00 Kč

Datumzzg _n'f_ Zfl'i\-..

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsio/ kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0263/2023/EP/O

_?

e

e

\

llr



Spolufinancováno
. Evropskou unií„hv ».. Moravskoslezský

kraj

Příloha k objednávce č. 0263/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Vzdělávac/ kurzy vrámci
projektu „Žít normálně II" v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících
s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování
č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Vzdělávací kurzy v rámci projektu „Žít normálně II"

2) Číslo veřejné zakázg: 35/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace klíčových aktivit 2 a 4 projektu „Žít normálně II“,
registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/OOOO935, spolufinancovaného z Operačního programu
Zaměstnanost plus. Obsahem zakázky je realizace vzdělávacích kurzů.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:
1. část Vzdělávací kurzy z oblasti sociální práce, akreditované MPSV

V rámci této části bude realizováno 13 vzdělávacích kurzů:
> Psychohygiena,
> Psychiatrické minimum pro pracovníky v soc. službách,
> Specifika práce s lidmi s poruchou autistického spektra,
> Řešení konfliktů sklientem,
> Alternativní a augmentativní komunikace, znakování,
> Manipulace s klientem s poruchou hybností,
> Arteterapie,
> Klíčový pracovník a individuální plánování,
> Standardy kvality sociálních služeb, komplexní školení,
> Sexualita lidí s mentálním postižením,
> Práva a povinnosti v sociální službě,
> Základní kurz Bazální stimulace
> Kreativita jako nástroj rozvoje kvality v sociálních službách

2. část Vzdělávací kurzy pro osoby se zdravotním postižením

V rámci této části bude realizováno 7 vzdělávacích kurzů:
Moje práva
Jak vést domácnost
Zaměstnávání
Vztahy s lidmi
Jak vystupovat na veřejnosti
Práce na počítači
Hospodaření s penězi

\7

\?\?'\7"

\7'\7\7'



5) Společný slovník pro veřejné zakázlg CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 80000000-4 Vzdělávánía školení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

6.239.669,42 KČ bez DPH / 6.500.000,00 KČ VČ. DPH
1. část veřejné zakázky: S.OO0.000,00 Kč bez DPH
2. část veřejné zakázky: 1.239.669,42 Kč bez DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
ANO —projekt „Žít normálně II“, registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000935, spolufinancovaný
z Operačního programu Zaměstnanost plus
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
ANO —2 Části
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Nejsou známy.
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Moravskoslezský kraj
Předpokládaná lhůta plnění:
Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do 28.02.2026.
Množství nebo rozsah zakázky:
Jedná se o kompletní zajištění realizace vzdělávacích kurzů.
Doplňující informace:
Požadovaná kvalifikace:
Pro 2. část veřejné zakázky:
Vzdělávání osob se zdravotním postižením dodavatel prokáže odbornou kvalifikaci osoby, která se bude
podílet na plnění veřejné zakázky, tj. osoba lektora a asistenta.

Zajištění zkušeného lektorského týmu (odborníků)
Kromě osob, jejichž prostřednictvím poskytovatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, se na
realizaci kurzů mohou podílet další osoby při splnění níže uvedených požadavků.

Zkušený lektor —osoba, která má zkušenosti se vzděláváním osob se zdravotním postižením
. minimálně SS vzdělání,
. minimálně 2letá praktická zkušenost s přímou podporou lidí s postižením, a to také formou

individuálního nebo skupinového vzdělávání.

Výjimka pro kurzy zaměřené na práci s počítačem:
V případě, že lektor kurzu zaměřeného na práci s počítačem nebude splňovat podmínky zkušenosti
s přímou podporou lidí s postižením (může sejednat o odborníka na IT dovedností, kten'f tuto zkušenost
nemá), bude odbornost v oblasti práce s lidmi s postižením doplněna účastí druhého lektora, který tuto
podmínku splňuje.

Asistent lektora —osoba, která napomáhá lektorovi kurzu s přímou prací s účastníky kurzu vjeho
průběhu
. absolvent nebo student SŠ, VOŠ nebo VŠ,
. praxe v oblasti podpory lidí s postižením, možno doložit i formou dobrovolnické práce nebo

absolvováním školní praxe



Seznam významných zakázek:

Pro 1. část veřejné zakázky dodavatel předloží seznam významných zakázek obdobného charakteru
realizovaných (poskytnutých) dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení,
který bude obsahovat min. 3 realizované zakázky z oblasti vzdělávání v Sociálních službách v objemu
min. 500.000 Kč bez DPH za každou z nich,

Pro 2. část veřejné zakázky dodavatel předloží seznam významných zakázek obdobného charakteru
realizovaných (poskytnutých), který bude obsahovat min. 1 realizovanou zakázku v oblasti
vzdělávání pro osoby se zdravotním postižením v objemu min. 500.000 Kč bez DPH za každou z nich
nebo min 3 realizované kurzy pro osoby se zdravotním postižením s obdobným obsahem v objemu min
500.000 KČ.

9)



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vzdělávací kurzy
Žít normálně ll

From
Sent: Wednesday, March 29, 2023 4:10 PNI
To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vzdělávací kurzy Žít normálně ||

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

.

M T +

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava

Bukovanskeho 30

www.mt—Iegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Wednesday, March 22, 2023 3:06 PM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vzdělávací kurzy Žít normálně ll

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e— mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování pravního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Vzdělávací kurzy v rámci projektu „Žít normálně II"<<, poř.cc.\/Z 35/2023.

Číslo objednávky: 0263/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


